PRODUKTARKUSZ DANYCH
RB TOP 1000-GF/FF
Stan: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy 0043.1707
 Krótki opis
Filtry powietrza, zamiennik do centralnych urządzeń wen-
tylacyjnych Reco-Boxx TOP 1000-W, do urządzeń wypro-
dukowanych od lipca 2015 r., od numeru urządzenia ALC
158236. Zestaw filtrów składający się z: 1 sztuki filtra powie-
trza wywiewanego G4, 1 sztuki filtra powietrza zewnętrzne-
go F7, poprzednik: model Aerex, nr art.: 0043.0784
 Dane Techniczne
Pozycja montażowa pionowo / poziomo
Materiał Poliester
Kolor nielakierowane
Ciężar 2,4 kg
Ciężar z opakowaniem 2,422 kg
Typ filtra Filtr przeciwpyłowy, Filtr precyzyjny/Filtr przeciwpyłkowy
Klasa filtra ISO Coarse > 60% / ePM1 ≥ 50%
Szerokość 500 mm
wysokość 100 mm
Głębokość 410 mm
Szerokość z opakowaniem 505 mm
Wysokość z opakowaniem 102 mm
Głębokość z opakowaniem 415 mm
Jednostka opakowaniowa 1 zestaw (1 x G4, 1 x F7)
Odpowiedni dla produktów RB TOP 1000
Asortyment X
GTIN (EAN) 4012799323938